

Kaufmann Holding ApS

Math. Bruuns Vej 28, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 26 91 90 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Lars Kaufmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaufmann Holding ApS
Math. Bruuns Vej 28
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 26 91 90 53
Stiftet: 25. november 2002
Hjemsted: Snekkersten
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Thomas Kaufmann

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Plastcom A/S, Nivå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed ved at besidde kapitalandele i datterselskabet Plastcom A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.076 t.kr. mod 802 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-24.383	-19.274
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.361.190	1.480.161
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	179.284	173.250
Andre finansielle indtægter	2.079.368	184.539
Øvrige finansielle omkostninger	-31.690	-1.189.128
Resultat før skat	3.563.769	629.548
1 Skat af årets resultat	-487.707	172.173
Årets resultat	3.076.062	801.721
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.600.000	0
Overføres til overført resultat	476.062	801.721
Disponeret i alt	3.076.062	801.721

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.222.610	6.341.581
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.277.372	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.499.982</u>	<u>6.341.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.499.982</u>	<u>6.341.581</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	4.417.607	3.943.372
Tilgodehavende selskabsskat	14.687	374.222
Andre tilgodehavender	0	365.393
Tilgodehavender i alt	<u>4.432.294</u>	<u>4.682.987</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.642.867	14.796.938
Værdipapirer i alt	<u>15.642.867</u>	<u>14.796.938</u>
Likvide beholdninger	<u>861.616</u>	<u>2.749.191</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.936.777</u>	<u>22.229.116</u>
Aktiver i alt	<u>29.436.759</u>	<u>28.570.697</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.254.421	3.254.421
Overført resultat	25.635.603	25.159.541
Egenkapital i alt	<u>29.015.024</u>	<u>28.538.962</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	421.735	31.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	421.735	31.735
Gældsforpligtelser i alt	<u>421.735</u>	<u>31.735</u>
Passiver i alt	<u>29.436.759</u>	<u>28.570.697</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.254.421	24.357.820	1.000.000	28.737.241
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	0	801.721	0	801.721
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.254.421	25.159.541	0	28.538.962
Resultatandel	0	0	476.062	0	476.062
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.600.000	0	2.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.600.000	0	-2.600.000
	125.000	3.254.421	25.635.603	0	29.015.024

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	483.194	-175.666
Andre skatter	4.513	3.493
	487.707	-172.173
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	1.607.000	1.607.000
Kostpris 31. december 2019	1.607.000	1.607.000
Opskrivninger 1. januar 2019	5.688.567	5.913.365
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.361.190	1.480.160
Udbytte	-1.480.161	-1.704.958
Opskrivninger 31. december 2019	5.569.596	5.688.567
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-953.986	-953.986
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-953.986	-953.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.222.610	6.341.581
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Plastcom A/S	Nivå	100 %

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets bankmellemværender. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Thomas Kaufmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-930164179377

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-08-31 17:02:48Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-31 17:10:23Z

NEM ID 

Lars Thomas Kaufmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-930164179377

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-08-31 17:59:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KY1CA-F75X2-TWXQ6-MP316-1A7H1-1FXK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>